

Ess Bar



Zusatzstoffe

- 1 Stabilisatoren
- 2 Antioxidationsmittel
- 3 Säureregulatoren
- 4 Farbstoff
- 5 Konservierungsstoff
- 6 Phosphat
- 7 Säuerungsmittel
- 8 Geschmacksverstärker
- 9 Emulgatoren
- 10 Trennmittel
- 11 Verdickungsmittel
- 12 geschwefelt
- 13 gewachst
- 14 geschwärzt
- 15 chininhaltig
- 16 Koffeinhaltig
- 17 Süßungsmittel
- 18 Phenylalaninquelle enthalten (Aspartan)
- 19 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 20 kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen

Allergene

- a** Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen 1, Dinkel 2, Khorasan-Weizen 3, Roggen 4, Gerste 5, Hafer 6
- b** Krebstiere
- c** Eier
- d** Fische
- e** Erdnüsse
- f** Sojabohnen
- g** Milch
- h** Schalenfrüchte, namentlich Mandeln 1, Haselnüsse 2, Walnüsse 3, Cashewnüsse 4, Pekannüsse 5, Paranüsse 6, Pistazien 7, Makadamiannüsse 8
- i** Sellerie
- j** Senf
- k** Sesamsamen
- l** Schwefeldioxid
- m** Lupinen
- n** Weichtiere

Kundeninformation

Zutaten zur Herstellung unserer Produkte sind in einem Ordner hinterlegt. Bitte fragen Sie unser Personal.

Hinweis: Handwerkliche Herstellungsverfahren können Spuren von Allergenen nicht ausschließen, daher sind unsere Produkte für Allergiker nicht geeignet.

